



ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ

BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 009

ನಂ.ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ/18/2021-22

ದಿ:18.10.2021

ವಿಷಯ: ಮಂಡಳಿಯ ವಿವಿಧ ಉಪವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಅದಾಲತ್ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿಯು ದಿನಾಂಕ:21.10.2021 ಗುರುವಾರದಂದು (ಆಗ್ನೇಯ-6), (ಪೂರ್ವ-2)-2, (ಪೂರ್ವವಿಲೇಜ್)-2, (ದಕ್ಷಿಣವಿಲೇಜ್)-1, (ಪಶ್ಚಿಮ-3), (ನೈರುತ್ಯ-3), (ಆಗ್ನೇಯ-3), (ವಾಯುವ್ಯ-6), (ಕೇಂದ್ರ-3) (ವಾಯುವ್ಯ-2), (ಉತ್ತರ-3) ಮತ್ತು (ಈಶಾನ್ಯ-2) ಉಪವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಬಿಲ್ಲು, ನೀರು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಸಂಪರ್ಕ ಕಲ್ಪಿಸುವಲ್ಲಿನ ವಿಳಂಬ, ಗೃಹ ಬಳಕೆಯಿಂದ ಗೃಹೇತರ ಬಳಕೆ ಪರಿವರ್ತನೆ ವಿಳಂಬ ಮತ್ತು ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು ನೀರಿನ ಅದಾಲತ್ ಅನ್ನು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ರಿಂದ 11:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದು, ಅದಾಲತ್ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ಉಪವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು	ವಿಳಾಸ	ಸೇವಾಠಾಣೆಗಳು	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
(ಆಗ್ನೇಯ-6)	9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಐ.ಎಂ. 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-76	ಬಿ.ಐ.ಎಂ.ಲೇಔಟ್-1,2&3	9845444042
(ಪೂರ್ವ-2)-2	ಬಿ-31, ಐಐಐ ಕಾಲೋನಿ, ದೂರವಾಣಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-16	ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ, ಬಸವನಪುರ, ದೇವಸಂದ್ರ, ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ, ವಿಜನಾಪುರ, ದೂರವಾಣಿನಗರ	25663688
(ಪೂರ್ವ ವಿಲೇಜ್)-2	ಕಾಡುಗೋಡಿ ಎಸ್.ಐ.ಪಿ ಆವರಣ, ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣ ಹತ್ತಿರ, ಸೋಮೇನಹಳ್ಳಿ(ಪೋ), ಕಾಡುಗೋಡಿ	ಪೂರ್ವ ವಿಲೇಜ್-2-1 & 2-2, ಕಾಡುಗೋಡಿ ವರ್ತೂರು	9741969945
(ದಕ್ಷಿಣ ವಿಲೇಜ್)-1	21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅಂಜನಾಪುರ	ಅಂಜನಾಪುರ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫೀಸರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಗೊಟ್ಟಿಗೆರೆ	9686566941
ಪಶ್ಚಿಮ-3	ವಿಜಯನಗರ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್, ವಿಜಯನಗರ 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಸಿ.ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-40	ಚಂದ್ರ ಲೇಔಟ್-1&2, ವಿಜಯನಗರ ಓ.ಹೆಚ್.ಐ, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ	9980421461
ನೈರುತ್ಯ-3	#3, ಎಂ.ಎನ್.ಕೆ ಪಾರ್ಕ್ ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-04	ಎಂ.ಎನ್.ಕೆ.ಪಾರ್ಕ್, ಬಿ.ಐ.ಆರ್, ಮೌಂಟ್ ಜಾಯ್, ನಾಗೇಂದ್ರಬ್ಲಾಕ್, ಗಿರಿನಗರ,	22945155
(ಆಗ್ನೇಯ-3)	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಅಡೋ ಮಾಲ್ ಎದುರು, ಹಲಸೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು-08	ಹಲಸೂರು, ದೊಮ್ಮಲೂರು, ಮಾರತ್ ಹಳ್ಳಿ	9845444049
(ವಾಯುವ್ಯ-6)	ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಸುಂಕದ ಕಟ್ಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-91	ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ, ಕೊಟ್ಟಿಗೆಪಾಳ್ಯ, ಹೇರೋಹಳ್ಳಿ.	7259304007

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

(ಕೇಂದ್ರ-3)	ನೇತಾಜಿ ರಸ್ತೆ, ಫೇಜರ್ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-05	ಫೇಜರ್ ಟೌನ್, ಮಚಲಬೆಟ್ಟ, ಪಿಳ್ಳಣ್ಣಗಾರ್ಡನ್ 1&2	9845444053
(ವಾಯುವ್ಯ-2)	5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ನಾಗರಭಾವಿ, ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-72	ಕೇತಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ವೆಸ್ಟ್ ಆಫ್ ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ-1&2, ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ, ಕಮಲಾನಗರ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀ ಲೇಔಟ್, ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ.	9845444073
(ಉತ್ತರ-3)	3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬಿಇಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಸಿಂಗಾಪುರ, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ, ಸಹಕಾರನಗರ	8618366506
(ಈಶಾನ್ಯ-2)	#55, 8ನೇ & 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-20	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಟವರ್, ಕುಮಾರಪಾರ್ಕ್, ಜಯಮಹಲ್	22945135

ಕುಂದು ಕೊರತೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಂಡಳಿಯ ಸಹಾಯವಾಣಿ 1916 ಹಾಗೂ ವಾಟ್ಸಾಪ್ ಸಂಖ್ಯೆ:8762228888 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಮೇಲಿನ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಬಗೆಹರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಅದಾಲತ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಕೋವಿಡ್-19 ನ ಮರುತೆರವು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯನ್ವಯ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲಿರುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಸುರಕ್ಷತೆಯನ್ನು ಕಾಪಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು

ಸಹಿ/-

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿ



ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಲ

BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 009

ನಂ.ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ/18/2021-22

ದಿ:18.10.2021

Subject: Regarding water adalath held in various subdivisions

BWSSB water Adalath is held on 21.10.2021 in (South East-6), (East-2)-2, (East Village -2), (South Village-1), (West-3), (South West-3), (South East-3), (North West-6), (Central-3), (North West-2), (North-3), and (North East -2) sub divisions from 9:30.am to 11.00 am to settle the grievances concerned with the water billing, delay in providing water supply & sanitary connections, delay in converting from domestic connection to non domestic connection & other related issues. The details of the places where the Adalath is held is as follows.

Sub-division	Address	Service Stations	Phone Number
South East-6	9 th Main road, BTM 2 nd stage, Bengaluru-76	BTM layout-1, 2 & 3	9845444042
(East-2)-2	B-31, ITI Colony, Dooravani Nagar, Bengaluru-16	K.R.Puram, Basavanapura, Devasandra, Ramamurthy Nagar, Vijnapura, Dooravaninagar	25663688
East village-2	Kadugodi STP, Near White Field Railway Station, Somenahalli Post, Kadugodi	East village-2-1 & 2-2, Kadugodi, Varthur	9741969945
South Village -1	21 st main road, 11 th Block, Anjanapura	Anjanapura, Bank Officer's Layout, Gottigere	9686566941
West-3	Opposite Vijayanagara Water Tank, Vijayanagar, 8th Main, MC Layout, Bengaluru-40	Chandra Layout-1 & 2, Vijayanagar OHT, Moodalapalya	9980421461
South West-3	#3, MNK Park, Basavanagudi, Bengaluru.-04	MNK Park, BTR, Mountjoy, Nagendra Block, Girinagar	22945155
South East-3	Swami Vivekananda Road, Opposite Lido Mall, Halasur, Bengaluru-08	Halasoor, Dommalur, Maratha Halli	9845444049
North West-6	Pipe Line Road, Sunkadakatte, Bengaluru-91	Hegganahalli, Kottigepalya, Herohalli	7259304007
Central-3	Nethaji Road, Frazer town, Bengaluru-05	Frazer town, Machalibetta, Pillanna garden 1&2	9845444053

“ನೀರು ಉಚಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಚಿಸಿ”

North West-2	5 th Block, Nagarabhavi, Outer Ring Road, Bengaluru-72	Kethamaranahalli, Rajajinagar, West Off chord Road 1 &2, Kamakshipalya, Kamalanagar, Mahalakshmilayout, Agrahara Dasarahalli,	9845444073
North-3	3 rd Block, BEL Layout, Vidyananyapura, Bengaluru	Singapura, Vidyananyapura, Sahakarnagar	8618366506
North East-2	#55, 8 th & 9 th cross, Central street, Bengaluru-20	Kempegowda Tower, Kumarapark, Jayamahal.	22945135

For any problems regarding the water supply and all, publics can contact helpline number: 1916 & whats app no: 8762228888. Public can utilize this adalath facilities to solve the problems regarding water supply. public are requested to follow all precautionary measures according to **Covid-19 Re-open** guidelines while attending the adalath.

Sd/-
Public Relations Officer
BWSSB